
Vhodné pro různé aplikace v interiéru a
exteriéru vozidel

Nahrazuje konvenční žárovky T5 (např.
ECE W2.3W)

Spolehlivá kvalita OSRAM znamená
méně výměn žárovek

K dostání v chladně bílé Snadný upgrade na technologii LED
pomocí řešení plug & play

4 roky záruka (více na
www.osram.com/am-guarantee)

Vhodná náhrada LED za T5 (např. W2,3W)
LEDriving SL T5 nabízejí moderní a intenzivní světlo s
teplotou chromatičnosti až 6 000 Kelvinů. Tyto náhradní
žárovky jsou vhodné pro všechny běžné patice žárovek T5 (npř.
ECE W2.3W). Ve srovnání se standardními žárovkami spotřebují
tyto retrofitové žárovky až o 80 % méně energie. OSRAM
nabízí na tyto  LEDriving SL záruku 4 roky. Tyto produkty
nemají schválení ECE a nesmí být používány na veřejných
komunikacích ve vnějším osvětlení vozu. Používání veřejných
komunikací může vést ke ztrátě technického průkazu a
pojistného krytí. Několik zemí zakazuje prodej a používání
těchto produktů. Další informace vám poskytne místní
distributor.

Technický list řady výrobků

LEDriving SL T5

Ideální náhrada pro jakékoliv vozidlo

__

Technický list řady výrobků | LEDriving SL T5 května 3, 2024, 15:36:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Parametry

Popis výrobku Odkaz na
objednávku

Typ
produktu
(off-road
vs. on-
road)

Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Příkon Jmenovité
napětí

Jmenovitý
výkon

LEDriving SL ≙ W2.3W (T5) 2723DWP Off-road ≙
W2.3W (T5)

Používá se hlavně
pro signální/ směrová
světla

0.25 W 120 V 025 W

Fotometri
cké údaje

Rozměry & váha Životnost

Popis výrobku Toleranc
e
příkonu

Testovací
napětí

Světelný
tok

Délka Průměr Životnos
t B3

Životnos
t Tc

LEDriving SL ≙ W2.3W (T5) ±20 % 13,5 V 25 lm 165 mm 600 mm 750 h 2000 h

Další údaje o
produktu

Vlastnosti Environmental information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Patice Technologie Date of Declaration Primary Article
Identifier

LEDriving SL ≙ W2.3W (T5) W2x4.6d LED   1) 07-03-2024 4062172254687 |
4062172401838

Popis výrobku Declaration No. in
SCIP database

LEDriving SL ≙ W2.3W (T5) In work

1) Light-emitting diode lamp

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving SL T5 května 3, 2024, 15:36:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Stažení dat

Soubor

Brochures
LEDriving Retrofits - Exchange overview (EN)

Právní rady
Tyto výrobky nemají schválení EHK a nesmí se používat na veřejných komunikacích. Používání na veřejných komunikací
vede ke ztrátě technického průkazu a pojistného krytí. Několik zemí zakazuje prodej a používání těchto produktů. Další
informace získáte u místního distributora.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving SL T5 května 3, 2024, 15:36:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3

https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-448028/10503741/LEDriving%20Retrofits%20-%20Exchange%20overview%20(EN).pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-448028/10503741/LEDriving%20Retrofits%20-%20Exchange%20overview%20(EN).pdf
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-448028/10503741/LEDriving%20Retrofits%20-%20Exchange%20overview%20(EN).pdf

